EDITAL N° 005/2023

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –
DAE/PROPEDH

Altera o cronograma de publicação do Edital de
Divulgação de Contemplados para o Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas
Permanência e Auxílio Alimentação/2023,
referente ao Edital 003/2023 DAE-PROPEDH.

A Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PROPEDH, por meio da Diretoria de Assuntos

Estudantis - DAE, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A RETIFICAÇÃO PARCIAL do Edital 003/2023 DAE/PROPEDH, publicado em 31 de

março de 2023, alterando-se o CRONOGRAMA de publicação do Edital de Divulgação

Final de Contemplados, previsto para 14 de maio de 2023, conforme o Quadro 2-

Cronograma, do item 6.1 do Edital, para até o dia 20 de maio do corrente ano.

Apucarana, 12 de maio de 2023 de 2023.

aa. DAE/PROPEDH